
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exte: 15-09-69319

VISTO:
El pedido formulado por la alumna Cynthia Anabel Velasquez (Mat.

199408596), por el cual solicita se le reconozca la asignatura Laboratorio IV
para la carrera de Farmacia;

ATENTO:
A las causales invocadas por la alumna Velásquez, fs. 1;

A lo adjuntado por el Área Enseñanza, fs. 2 a la 6;

A lo dispuesto por Res. del H. Consejo Directivo 161/98;

A lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y
Reglamento (fs. 7 y 8 respectivamente);

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar equivalencias de las asignaturas Química Biológica
General y Química Orgánica 1, cursadas y aprobadas por la alumna Cynthia
Anabel Velasquez (Mat. 199408596) en el plan de estudio Ord 40/72 del H.
C.S, con la asignatura Laboratorio IV (plan de estudio Res. 131/94 del H.C.S.)
asignándole una calificación de 4 (cuatro) puntos.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A LOS DOCE
DíAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.-

RESOLUCiÓN <> 1 O 1

1~¡¡.u....¡;....-un""AOOS Prof. Dra. VEUA M.SOlís
DECANA .

I'acultad de Ciencias Qu(micaS-lINC


